

MakeByMägi AB

559082-3026

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronja Maria Sandell, Styrelseledamot

2024-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver makeupkonsultationer med tillhörande försäljning. Företagets har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	456 850	276 564	356	12 084
Resultat efter finansiella poster	7 726	25 533	-7 418	-5 839
Soliditet (%)	69	68	98	97

Till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster har årets omsättning ökat med 65%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	28 296	21 308	99 604
Balanseras i ny räkning		21 308	-21 308	0
Årets resultat			4 189	4 189
Vid årets utgång	50 000	49 604	4 189	103 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 604
Årets resultat	4 189
Summa	53 793
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	53 793
Summa	53 793

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		456 850	276 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		456 850	276 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 105	-89 233
Övriga externa kostnader		-205 830	-67 936
Personalkostnader	2	-91 957	-93 862
Summa rörelsekostnader		-447 892	-251 031
Rörelseresultat		8 958	25 533
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 232	0
Summa finansiella poster		-1 232	0
Resultat efter finansiella poster		7 726	25 533
Resultat före skatt		7 726	25 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 537	-4 225
Årets resultat		4 189	21 308

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		87 731	40 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 073	67 073
Summa kortfristiga fordringar		130 804	107 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 550	38 908
Summa kassa och bank		19 550	38 908
Summa omsättningstillgångar		150 354	145 981
Summa tillgångar		150 354	145 981
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 604	28 296
Årets resultat		4 189	21 308
Summa fritt eget kapital		53 793	49 604
Summa eget kapital		103 793	99 604
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 935	4 225
Övriga skulder		19 026	37 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 600	5 000
Summa kortfristiga skulder		46 561	46 377
Summa eget kapital och skulder		150 354	145 981

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för MakeByMägi AB, 559082-3026
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Ronja Maria Sandell
Ronja Maria Sandell
Styrelseledamot
2024-06-25